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در امتداد تاریکی جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد: 

ماجرای هوویی که گریخت! دستگیری 53 هزار سارق در یک سال 

چند سال بود که تقریبا همسرم را از نظر عاطفی رها کرده و سرگرم امور روزمره خودم 
بودم. بیشتر اوقاتم را  در مهمانی ها و مسافرت ها می گذراندم یا در منزل پسرم با نوه 
هایم بازی می کردم. هیچ گاه به خاطرم نمی رسید که همسرم نیز به وجود من در خانه 

نیاز دارد تا این که روزی ...
زن 65 ساله با بیان این که تازه متوجه شده ام از چهار سال قبل یک هووی جوان دارم، به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: 17 سالم بود که با »احمد« ازدواج 
کردم. او که 11 سال از من بزرگ تر بود چند ماه بعد از آغاز زندگی مشترک در یکی از 
بانک های مشهد استخدام شد و خیلی زود پله های ترقی را طی کرد. آن زمان با تسهیلاتی 
که از بانک می گرفتیم، صاحب خانه و ویلا شدیم و اوضاع مالی مان روز به روز بهتر می شد 
به طوری که هر نوع امکانات رفاهی را برای فرزندانمان فراهم می کردیم و مدام به تفریح و 
مسافرت می رفتیم. این روزهای خوب سال ها ادامه داشت تا این که مدتی قبل متوجه تغییر 
رفتارهای همسر 76 ساله ام شدم. با آن که از حدود 30 سال قبل هیچ گاه پیاده روی های 
عصرانه ما تعطیل نشده بود اما حالا دیگر احمد تمایل زیادی به پیاده روی با من نداشت. او 
حتی دو روز پایانی هفته را به تنهایی در باغ ویلا به سر می برد و رغبتی به همراهی من نداشت. 
من هم گرفتار شیرین زبانی نوه هایم بودم یا بیشتر اوقات را با فرزندانم به مسافرت و مهمانی 
می رفتم به طوری که همسرم را از یاد برده بودم و از نظر عاطفی توجهی به او نمی کردم. به 
همین دلیل احمد نیز درگیر امور روزمره خودش بود تا این که یک شب وقتی به داخل اتاقم 
رفتم که در طبقه دوبلکس منزل بود، ناگهان به خاطر آوردم که داروهایم را مصرف نکرده ام. 
هنوز نیمی از پله ها را بازنگشته بودم که صدای همسرم را از طبقه پایین شنیدم. او چنان 
جملات عاشقانه ای را بر زبان جاری می کرد که ناخودآگاه در جایم میخکوب شدم و از سر 
کنجکاوی به حرف هایش گوش دادم. ابتدا تصور کردم با یکی از نوه هایم صحبت می کند 
اما لحظاتی بعد از شدت تعجب چشمانم گرد شد چرا که از آن سوی خط صدای زنی جوان 
به گوش می رسید. آن شب به آرامی به اتاقم بازگشتم اما تا صبح خوابم نبرد. افکار و خیالات 
گوناگون آزارم می داد. باورم نمی شد همسرم در این سن و سال به من خیانت کند. این بود 
که با کرایه یک تاکسی تلفنی و به طور مخفیانه او را تعقیب می کردم. حتی چندین بار سرزده 
به باغ ویلایمان در منطقه طرقبه هم رفتم ولی هیچ چیز مشکوکی ندیدم. آرام آرام از این که 
به همسرم مشکوک شده بودم از خودم خجالت می کشیدم تا این که یک روز وقتی با یکی از 
همسایگان مشغول گفت وگو بودم در فاصله دوری خودروی شاسی بلند همسرم را دیدم که 
زنی جوان نیز درون آن نشسته بود. همسرم که مرا نمی دید خودرو را متوقف کرد و آن زن با سر 
و    وضعی شیک و آرایش کرده از خودرو پیاده شد تا پشت فرمان بنشیند و با خودروی همسرم 
برود. دیگر نتوانستم این صحنه را تحمل کنم و به طرف اتومبیل دویدم. احمد با دیدن من آن 
زن جوان را فراری داد اما من هم با پای پیاده به دنبال او دویدم. حدود 20 دقیقه نفس زنان 
در کوچه و خیابان های منطقه خیام شمالی آن زن را تعقیب کردم ولی او چابک تر از من بود و 
خیلی زود از من فاصله گرفت و من به ناچار به خانه بازگشتم. همسرم در منزل نشسته بود و 
تلویزیون تماشا می کرد انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است. فریادزنان به مشاجره با او پرداختم و 
با پسر بزرگم تماس گرفتم و ماجرا را برایش بازگو کردم. پسرم نیز سراسیمه خودش را به خانه 
رساند و پدرش را تهدید کرد به طوری که همسرم نتوانست بی حرمتی پسرش را تحمل کند و 
او را از منزل بیرون انداخت. در این هنگام بود که احمد برای اولین بار مقابلم ایستاد و گفت: 
»تو به مهمانی ها و مسافرت هایت برس! آن زن 30 ساله همسر من است و دختر سه ساله ای 
نیز دارم! « با شنیدن این جملات گویی سقف منزل دور سرم می چرخید. اشک ریزان به اتاقم 
رفتم و به چند سال گذشته فکر کردم که همسرم را تنها گذاشته بودم و هیچ گاه به ذهنم خطور 

نمی کرد او در این سن و سال دچار لغزش شود و ...
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است با صدور دستوری از سوی سرگرد بهرازفر 
)رئیس کلانتری سناباد مشهد( این زن 65 ساله برای  انجام امور مشاوره ای به 

کارشناسان زبده دایره مددکاری اجتماعی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی
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سجادپور – پلیس خراسان رضوی طی یک سال 
گذشته، فقط در یکی از ماموریت های خود که مبارزه 
گسترده با سرقت است، حدود53 هزار نفر از عاملان 
دستبرد به امــوال مردم را  دستگیر کرد و به پنجه 
عدالت سپرد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی در نشست خبری که به مناسبت بزرگداشت 
هفته نیروی انتظامی در مشهد برگزار شد، با بیان 
این مطلب به گوشه ای از فعالیت ها و ماموریت های 
حافظان امنیت در روزهای سخت کرونایی اشاره 
کرد و گفت: در یک سال گذشته 141 هزار متهم 
و مجرم توسط پلیس خراسان رضوی دستگیر شده 
اند که افزایش 3 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل از آن را  نشان می دهد.
سردار سرتیپ دوم ابراهیم قربان زاده افزود: بررسی 
هــای علمی و تحقیقی پلیس با توجه به سوابق 
مجرمان حاکی از آن است که 33 درصد مجرمان 
دستگیر شده سابقه دار بودند و برای چندمین بار 
به مراجع قضایی معرفی شده اند. وی با اشاره به 
دستگیری 52 هزار و 997 سارق طی یک سال در 
استان خراسان رضوی تصریح کرد: طبق تحقیقات 
صورت گرفته، میانگین سنی این مجرمان بین 25 
تا 39 سال است که زنگ خطری جدی برای جامعه 
محسوب می شود و باید کارشناسان به ریشه یابی 

و تجزیه و تحلیل این گونه آمارهای نگران کننده 
بپردازند و مسئولان ذیربط نیز برای پیشگیری و 
رفع نواقص اجتماعی یا قانونی چاره اندیشی کنند.

این مقام ارشد انتظامی با بیان این که نیروهای 
انتظامی همچون مدافعان سلامت به دل کرونا زدند، 

خاطرنشان کرد:در 
ــوع  ــی روزهـــــــــای ش
وحــشــتــنــاک کــرونــا 
بسیاری  کــشــور  در 
نهادها  ادارات،  از 
و ســازمــان هــا بــا یک 
سوم کارکنان خود، 
کردند  مــی  فعالیت 
اما پلیس با همه توان 
و مدام در حال آماده 
باش بود به گونه ای 

که یک سوم جان بر کفان نیروی انتظامی به کرونا 
مبتلا شدند .حتی بنابر آمار رسمی 35 درصد از 
مبتلایان به این ویروس مرگبار از خارج از استان 
وارد شهرهای خراسان رضوی شده اند که به دلیل 
محدودیت های قانونی در ایست و بازرسی های 
ورودی شهرها ابتدا با نیروهای انتظامی چهره به 
چهره سخن گفته انــد! و در مسیر همین خدمت 

صادقانه، 11 تن از آنان جان خود را از دست دادند. 
سردار قربان زاده کشف 34 تن انواع مواد مخدر 
و متلاشی شدن  28 باند توزیع مواد افیونی را از 
دیگر فعالیت های پلیس خراسان رضوی در چند 
مــاه گذشته برشمرد و اضافه کــرد: 943 قبضه 
انــواع سلاح جنگی و 
شکاری نیز از باندهای 
تــبــهــکــاری کــشــف و 
ضبط شده است. وی 
با تاکید بر کاهش 55 
درصدی سرقت های 
مسلحانه در خراسان 
ــوی افـــــزود: در  ــ رض
سال گذشته به خاطر 
های  گشت  تقویت 
انــتــظــامــی و اجـــرای 
طرح های ویژه پیشگیری از وقوع جرم در مراکز 
انتظامی، سرقت خودرو 20 درصد، قتل 18 درصد 
و دستبرد به احشام 24 درصد کاهش داشته است 
و از سوی دیگر نیز 94 درصد خودروهای سرقتی 
کشف شده اند. این فرمانده انتظامی که کوله باری 
از سال ها تجربه را بر دوش دارد، به فعالیت های 
مشاوران و مددکاران اجتماعی در کلانتری ها هم 

اشاره کرد و گفت: با تلاش مشاوران زبده و متخصص 
در کلانتری ها و مراکز انتظامی 70 درصد از پرونده 
ها منجر به صلح و سازش شده است، این درحالی 
است که آن ها طی یک سال گذشته به بیش از 51 

هزار پرونده رسیدگی کردند.
سردار ابراهیم قربان زاده با بیان این که پلیس در 
هر 20 ثانیه یک ماموریت انتظامی انجام می دهد، 
تصریح کرد: 40 درصد از تماس های مردمی با 
پلیس 110، منجر به عملیات می شود و بقیه تماس 
ها مربوط به امور دیگر یا مشاوره ای است. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی اضافه کرد: در 
کنار اجــرای 103 هــزار حکم قضایی و 45 هزار 
دستور مقامات قضایی، 181 هزار بدرقه متهمان 
نیز توسط پلیس خراسان رضوی در یک سال گذشته 

انجام شده است.
سردار سرتیپ دوم قربان زاده همچنین پیام فرمانده 
ــردار  اشتری در سال  معظم کل قوا خطاب به س
گذشته را سند افتخار پلیس دانست و تاکید کرد: 
امسال نیز که با شعار »پلیس هوشمند و امنیت پایدار« 
وارد هفته نیروی انتظامی شده ایم طرح های ویژه، 
مسابقات مختلف، پروژه های عمرانی و غیره را در 
دستور کار داریم که با هدف خدمت صادقانه و تحقق 

پلیس هوشمند در خراسان رضوی اجرا می شود.

سجادپور- زوج جوانی که به اتهام سرقت اموال 
داخــل خــودرو دستگیر شده انــد، در بازجویی ها 
ــوی کــار از بابل به  ــا کردند کــه  در جست وج ادع
مشهد آمده اند اما جوان سابقه دار مشهدی به آنان 

شیوه های سرقت را آموزش داده است.
به گزارش اختصاصی خراسان، چند روز قبل، کسبه 
مرکز تجاری الماس شرق، زوج جوانی را درون یک 
فروشگاه به دام انداختند که با شگرد خاصی قصد 

داشتند به اموال و لوازم فروشگاه دستبرد بزنند! 
دقایقی بعد با تماس مغازه دار، مــامــوران گشت 
کلانتری سپاد، عازم محل شدند و زوج جوان را به 
کلانتری هدایت کردند. در بازرسی از کیف همراه 
متهمان، مدارکی به دســت آمــد که از درون یک 

خودرو سرقت شده بود.
به همین دلیل و با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد 

جعفر عامری )رئیس کلانتری( بازجویی های تخصصی 
از این زوج آغاز شد. وقتی افسران ورزیده دایره تجسس 
در پیگیری ماجرای سرقت های این زوج به تحقیقات 
پلیسی پرداختند، مشخص شد که آن ها با همدستی 
یک فرد دیگر به اموال داخل خودرو در حوزه استحفاظی 
کلانتری آبکوه مشهد دستبرد زده اند. در همین حال 
ناگهان ماموران گشت نامحسوس سارق دیگری را 
به کلانتری منتقل کردند که هنگام سرقت از یک 

ساختمان در حال احداث دستگیر شده بود.

بررسی ها نشان داد این جــوان 29 ساله همدست 
دیگر زوج سارق است که با یکدیگر دست به سرقت می 
زدند! زن 30 ساله که محبوبه نام دارد در بازجویی ها 
گفت: از 4 سال قبل زندگی مشترک خودمان را در 
بابل شروع  کردیم اما به دلیل مشکلات مالی تصمیم 
گرفتیم برای جست وجوی کار به مشهد بیاییم ولی 
وقتی کاری پیدا نکردیم به دام جوان 29 ساله سابقه 
دار افتادیم و او شگردهای سرقت را به ما آموزش داد تا 
با هم دست به سرقت بزنیم! چند روز قبل هم سه نفری 

کنار یک خودرو ایستادیم. همسرم و مرتضی )جوان 
سابقه دار مشهدی( با آچار و چاقو در دست به طرف 
خودرویی رفتند که راننده آن پیاده شده بود! بعد از چند 
دقیقه با پخش ضبط، کیف حاوی مدارک و یک گوشی 
تلفن همراه بازگشتند که ما همه آن ها را فروختیم و تنها 
مدارک باقی ماند! بعد از این ماجرا هم قصد سرقت از 
مرکز تجاری را داشتیم که توسط کسبه دستگیر شدیم.
جوان 29 ساله نیز که مدعی بود هفته قبل از زندان آزاد 
شده است درباره ماجرای سرقت گفت: من در حال 
دستبرد به لوازم داخل یک ساختمان نیمه تمام بودم 
که کارگران متوجه شدند و با پلیس تماس گرفتند. 
خواستم از آن جا فرار کنم که گشت نامحسوس رسید 
و مرا دستگیر کرد . وی ادامه داد: من معتادم و برای 
تامین مخارج اعتیادم مجبور شدم سرقت کنم! گزارش 

خراسان حاکی است تحقیقات در این باره ادامه دارد.

سرقت وانت حامل زغــال با پراید دزدی! 

با آموزش سرقت توسط جوان سابقه دار 

جویندگان کار، دزد شدند! 

توکلی/ سارقان دو دستگاه خودروی سرقتی 
ــزارش خراسان،  به دام پلیس افتادند. به گ
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در این باره 
گفت:سارقان ابتدا خودروی پراید را که بدون 
تجهیزات ایمنی پارک شده بود، سرقت و در 
مسیر با یک دستگاه خودرو وانت سایپا حامل  بار 
زغال که شیشه های آن نیمه باز و به علت خرابی 
رها شده بود، برخورد کردند و سپس تصمیم به 
سرقت این خودرو با یدک کردن آن با خودروی 
پراید سرقتی گرفتند. سرهنگ حسن پورافزود: 
با تلاش پلیس  پراید در کرمان و وانت  در یکی 

از شهرهای جنوبی استان کرمان  کشف شد. 


